



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Phitho ApS

c/o Lundgrens Advokatpartnerselskab, Tuborg Boulevard 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 24 31 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Tobias Vieth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Phitho ApS c/o Lundgrens Advokatpartnerselskab Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup CVR-nr.: 33 24 31 62 Stiftet: 1. oktober 2010 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tobias Vieth
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Danders & More I/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje en andel i Danders & More Advokatfirma samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -109 t.kr. mod -167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod -128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-108.629	-166.843
Andre finansielle indtægter	266.527	101.560
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.683	-63.103
Resultat før skat	145.215	-128.386
Skat af årets resultat	46	0
Årets resultat	145.261	-128.386
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	145.261	0
Disponeret fra overført resultat	0	-128.386
Disponeret i alt	145.261	-128.386



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	499.957
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	499.957
Anlægsaktiver i alt	0	499.957
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.817	4.047
Andre tilgodehavender	1.224.410	131.609
Tilgodehavender i alt	1.234.227	135.656
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	681.140
Værdipapirer i alt	0	681.140
Likvide beholdninger	85.939	85.965
Omsætningsaktiver i alt	1.320.166	902.761
Aktiver i alt	1.320.166	1.402.718



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.236.618	1.091.356
Egenkapital i alt	1.316.618	1.171.356
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	0	216.988
Hensatte forpligtelser i alt	0	216.988
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.548	14.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.548	14.374
Gældsforpligtelser i alt	3.548	14.374
Passiver i alt	1.320.166	1.402.718

2 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.219.742	1.299.742
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128.386	-128.386
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.091.356	1.171.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	145.262	145.262
	80.000	1.236.618	1.316.618



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.683	63.103
	12.683	63.103
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er deltager i advokatinteressentskab med solidarisk hæftelse.		


